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Zestaw Policyjny Samochód Ratunkowy
Łódź Ciężarówka Helikopter Niebieski

Cena 60,92 zł

Numer katalogowy 5905991053989

Kod producenta 5905991053989

Szerokość towaru w centymetrach 16

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Długość towaru w centymetrach 21

Waga gabarytowa w gramach 2240

Płeć Chłopcy

Certyfikat CE, EN71

Wysokość towaru w centymetrach 40

Opis produktu

ZESTAW POJAZDÓW POLICYJNO-RATUNKOWYCH Z NAPĘDEM FRYKCYJNYM

Zestaw pojazdów policyjno-ratunkowych to świetna propozycja dla dzieci, które
uwielbiają dynamiczną zabawę i wcielanie się w role ratowników. Komplet składa się
z różnych środków transportu wykorzystywanych w akcjach ratunkowych –
samochodu ciężarowego z lawetą i helikopterem, auta policyjnego oraz pojazdu z
przyczepą i łodzią ratunkową. Taka różnorodność pozwala na tworzenie
rozbudowanych scenariuszy zabaw, angażujących wyobraźnię i kreatywność
dziecka.

Wszystkie pojazdy wyposażone są w napęd frykcyjny, który umożliwia im
samodzielne poruszanie się po popchnięciu. Dzięki temu dzieci mogą bez problemu
uruchamiać pojazdy, imitując realistyczne manewry ratownicze. Zabawę
uatrakcyjniają ruchome elementy, takie jak obracający się wirnik helikoptera,
funkcjonalna laweta oraz zdejmowana łódź ratunkowa, które wprowadzają do
zabawy elementy interakcji i działania.

Zestaw wykonany został z trwałego i solidnego tworzywa sztucznego, odpornego na
intensywne użytkowanie. Wszystkie elementy zostały starannie zaprojektowane z
myślą o małych dłoniach i łatwej obsłudze. Całość zapakowana jest w estetyczne
opakowanie, dzięki czemu produkt doskonale sprawdzi się również jako pomysł na
prezent dla każdego miłośnika służb ratowniczych i pojazdów specjalnych.
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SPECYFIKACJA:

Rodzaj zabawki: Zestaw pojazdów ratunkowo-policyjnych z napędem
frykcyjnym
 Obsługa: Manualna, napęd frykcyjny (bez baterii)
 Kolor: Niebieski z oznaczeniami policyjnymi
 Materiał: Tworzywo sztuczne
 Wymiary opakowania: 39,5 x 21 x 15,5 cm

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:
Ciężarówka z lawetą z helikopterem 
Samochód ratunkowy z przyczepą i łodzią

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

